РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА РЕШЕНИЕ село Кочетовка

28 июля 2017 года

Nº54/6

О внесении изменений в решение Земского собрания Кочетовского сельского поселения от 23 августа 2011 года № 35-2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», земское собрание Кочетовского сельского поселения **решило**:

- 1.Внести в решение Земского собрания Кочетовского сельского поселения от 23 августа 2011 года № 35-2 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие дополнения и изменения:
- 1. В приложении №2 к решению земского собрания сельского поселения от 23.08.2011 г № 35-2 из «Порядка проведения проверки достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности муниципальной службы Кочетовского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять в муниципальный совет, в земское собрание сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить слова:
 - муниципальный совет;
 - земское собрание;
 - 2. Дополнить решение пунктом 20 следующего содержания:
- «20. Граждане, претендующие на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области admkochetovskoe.ru и обнародовать в общедоступных местах, утверждённых земских собранием сельского поселения.

Глава Кочетовского сельского поселения

Г.В.Полуляхова